
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

01/02/2024

REGISTRO DE PREÇO através do pregão presencial visando a seleção de propostas,
para a AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL ,GÁS DE COZINHA, RECARGA DEGÁS P45,
E BOTIJÃO DE GÁS P45 COM CASCO ABASTECIDO, DESTINADOS
AMANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS SECRETARIAS, CÂMARA DE
VEREADORES,CONSELHO TUTALAR, FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE, E ESCOLAS
DA REDE MUNICIPALDE ENSINO, DESTA MUNICIPALIDADE, conforme quantidades
solicitadas pelo organizador, de acordo com as especificações técnicas, itens, e
quantitativos constantes em seus anexos, parte integrante neste ato convocatório.

8/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 16/02/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SCHROEDER & ENGLER COMERCIO DE PNEUS LTDA

R$ 16.800,001.200,000 14,00001 - ÀGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS,VEDADA COM TAMPA-
LACRE, ADICIONADO EM BOMBONA DE 20 LITROS. COM PRAZO
MÍNIMO DE 3 MESES DO VENCIMENTO NA DATA DE ENTREGA -
Marca:

UN

R$ 332,00200,000 1,66002 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS, VEDADA COM TAMPA-LACRE DE
ROSCA, ADICIONADO EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE NO
MÍNIMO 500ML, COM PRAZO MÍNIMO DE  3 MESES DO VENCIMENTO
NA DATA DE ENTREGA - Marca:

UN

R$ 9.520,0080,000 119,00003 - CARGA DE GÁS GLP P-13 - Marca: UN

R$ 6.589,9515,000 439,33004 - CARGA D E GÁS GLP P-45 - Marca: UN

R$ 33.241,95Total geral:

06 de Março de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


